Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA
Programa de Pós-Graduação em Educação – nível de Mestrado e Doutorado/PPGE

EDITAL Nº 075/2021-PPGE

ERRATA DO EDITAL Nº 073/2021 DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – NÍVEL DE
MESTRADO E DOUTORADO/PPGE.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus Cascavel, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

ERRATA DO EDITAL Nº 073/2021-PPGE, que publicou a homologação das

inscrições dos candidatos ao processo seletivo de aluno regular para o mestrado da
Turma 2022, conforme segue:

No Edital 073/2021-PPGE,

ONDE SE LÊ:

Art. 2º O candidato cuja inscrição não estiver homologada poderá interpor recurso
até as 12:00 horas (doze horas) do dia 13 de dezembro de 2021, via e-mail
cascavel.mestradoedu@unioeste.br.

LEIA-SE:

Art. 2º O candidato cuja inscrição não estiver homologada poderá interpor recurso
até as 17:00 horas (dezessete horas) do dia 13 de dezembro de 2021, via e-mail
cascavel.mestradoedu@unioeste.br.

Cascavel, 13 de dezembro de 2021.

Profª Dra Isaura Monica Souza Zanardini
Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação

em Educação – nível de Mestrado/PPGE

mailto:cascavel.mestradoedu@unioeste.br0
mailto:cascavel.mestradoedu@unioeste.br0